A.H.N., Sección Nobleza, Osuna c. 635, doc. 4, ff. 14 r.-17 r.
Copia autentica [B’], esemplata l’11 agosto 1599 in Cagliari sulla base di un’altra
copia autentica realizzata, a sua volta, il 17 giugno 1598 in Roma, in latino e in
volgare sardo; registro cart., mm. 296 x 221.
Inchiostro nero; stato di conservazione: buono.
Nota collocata nel margine superiore del f. 14 r.: Bulla seu litere receptionis sub
protectione beati Petri et Sedis Apostolice ex notario Camere Apostolice desumpte.
L’atto del 6 settembre 1273, rinvenuto in copia redatta l’11 agosto 1599, venne fat-
to redigere in copia autentica su richiesta dell’abate di San Michele di Salvenor,
Adriano Ciprario, il 17 giugno 1598: cioè circa un mese prima della copia autentica
[B] richiesta il 13 luglio successivo da Tesauro abate del monastero vallombrosano di
Santa Prassede in Roma e procuratore generale della congregazione.
Dell’atto redatto su richiesta dell’abate Ciprario si riportano, nella presente nota,
solo le parti introduttive e terminali, essendosi preferito proporre la trascrizione del-
l’atto del 1273 sulla base della copia redatta il 13 luglio 1598 e non sulla base di
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quella redatta il 17 giugno 1598 poichè quest’ultima è pervenuta, a sua volta, solo
tramite la copia effettuatane a distanza di più di un anno (11 agosto 1599) in occa-
sione di una causa civile intentata dall’abate Ciprario contro il duca di Oliva, al-
l’epoca detentore dei beni dell’abbazia di San Michele di Salvenor:
In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. Noverint
universi et singuli hoc presens publicum transumpti instrumentum visuri, lecturi pariter et
audituri quod nos Marcellus Lantes protonotarius apostolicus sanctissimi domini nostri
pape necnon Curie Causarum Camere Apostolice generalis auditor ad instantiam et
requisitionem illustris et reverendi patris domini Adriani Cyprarii, abbatum perpetui
Benedicti, abbatis Sancti Michaelis de Salvenere Plovacensis diocesis in Sardinia
principalis, omnes et singulos sua comuniter vel divisim quomodolibet interesse putantes
eorumque procuratores siqui tunc erant in Romana Curia pro eisdem ad dicendum,
exequendum quidquid verbo vel in scriptum contra infrascriptam receptionem sub
protectione Beati Petri et Sedis Apostolice in actis notarii infrascripti existentem et
videndum illam transumptari et exemplari ac in publicam transumpti formam redigi
mandari nostramque et Curie nostre auctoritatem pariter et decretum desuper interponi
per audentiam publicam literarum contradictarum sanctissimi domini nostri pape ad
diem et horam infrascriptas citari fecimus et mandavimus qua adveniente accusata
eorumdem citatorum contumacia dictamque receptionem inferius incertam facto realiter et
in scriptu, infrascripti tenori exibuit quamquidem receptionem ad manus nostras
recepimus vidimus legimus et diligenter inspeximus et quia sanam integram et illesam non
cancellatam non vitiatam nec in aliqua sui parte suspectam, sed omni prorsus vitio
suspictione carere invenimus easdemque receptionum literas per notarium nostrum
infrascriptum publicum transumi et exemplari ac in publicam transumpti formam redigi
fecimus et mandavimus. Volentes et auctoritate nostra et Curie nostre decernentes, quod
huic nostro transumpto publico cum dictis receptionis literis originalibus diligenter
collationato auscultato et concordato, in futurum talis et tanta fides in iuditio et extra
adhibeatur qualis et quanta dictis originalibus receptionis literis adhiberetur. Si in
medium exibite forent vel ostenses quarum quidem literarum tenor sequitur ut infra
videlicet. [segue il testo dell’atto del 6 settembre 1273]. Super quibus omnibus et singulis
premissis tanquam rite, recte, et legitime gestis nostram et Curie nostre auctoritatem pariter
et decretum interponendum duximus et interposuimus prout interponimus per presentes in
quorum omnium et singulorum fidem presentes ex inde fieri et per notarium nostrum
publicum infrascriptum subscribi sigillique Reverende Camere Apostolice quo in talibus
utimur iusimus et fecimus appencioni muniri. Datum Rome ex Palatio nostro iuditiali sub
anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, indictione
undecima, die vero decima septima mensis iunii, Pontificatus sanctissimi domini nostri
Clementis pape octavi anno septimo, presentibus ibidem dominus Hieronimo Fabrio et An-
tonio Maynardo [...] Curie nostre notariis, testibus ad prefata omnia vocatis, habitis atque
rogatis. Thomas Lapius vice auditor.
Et quia ego Marcus Antonius Brutus Romanus Curie causarum Camere Apostolice
notarius de premissis rogatus fui ideo presens instrumentum subscripsi et signavi requisitus.
Transumptum in forma probanti.

A.H.N., Sección Nobleza, Osuna c. 635, doc. 4, ff. 18 r.-19 v.
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Copia autentica [B’’], realizzata l’11 agosto 1599, in Cagliari, sulla base di un’altra
copia autentica realizzata, a sua volta, il 19 giugno 1598 in Roma, in latino e in
volgare sardo; registro cart., mm. 296 x 221 .
Inchiostro nero; stato di conservazione: buono.
L’atto del 6 settembre 1273, rinvenuto in copia redatta l’11 agosto 1599, venne fat-
to redigere in copia autentica su richiesta dell’abate di San Michele di Salvenor,
Adriano Ciprario, il 19 giugno 1598: cioè circa un mese prima della copia autentica
[B] richiesta il 13 luglio successivo da Tesauro abate del monastero vallombrosano di
Santa Prassede in Roma e procuratore generale della congregazione.
Anche in questo caso, dell’atto redatto su richiesta dell’abate Ciprario si riportano,
nella presente nota, solo le parti introduttive e terminali essendosi preferito proporre
la trascrizione dell’atto del 1273 sulla base della copia fatta realizzare il 13 luglio
1598 su richiesta dell’abate Tesauro:
In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Noverint universi et singuli hoc presens publicum transumpti instrumentum inspecturi,
lecturi et audituri quod nos Marcellus Lantes protonotarius appostolicus sanctissimi do-
mini nostri pape et Curie causarum Camere Appostolice generalis auditor ad illustris et
reverendissimi patris domini Adriani Cyprari abbatis perpetui Benedicti Sancti
Michaelis de Salvenere ordinis Sancti Benedicti religionis Vallisumbrose principalis
instantiam et requisitionem, omnes et singulos sua comuniter vel divisim interesse
putantes eorumque procuratores, siqui tunc erant in Romana Curia pro eisdem ad
videndum destinari notarium nostrum publicum infrascriptum ad effectum extrahendi
infrascriptas literas receptionis sub protectione Beati Petri et Sedis Appostolice existentes
in archivio publico monasterii Sancte Praxedis de Urbe, per procuratorem generalem
semper custodito, ubi scripture publice et auctentice solum asservantur, dictasque
receptionis literas transumi et exemplari ac in publicam transumpti formam redigi
auctoritatemque Curie nostre pariter et decretum interponi vel dicendum causam quare
premissa fieri non debeant allegandum per audientiam publicam literarum
contradictarum sanctissimi domini nostri pape, ut moris est citari fecimus et
mandavimus ad certum peremptorium terminum competentem videlicet ad diem et
horam infrascriptas, quibus advenientibus comparuit in iuditio legitime coram nobis
dictus illustris et reverendissimus dominus abbas de Salvenere principalis, et eorundem
citatorum interesse putantes contumacia accusata, ipsisque pro contumacibus reputatis
in dicta eorum contumacia eundem notarium nostrum publicum infrascriptum ad
extrahendum dictas receptionis literas ex dicto archivio destinavimus et deputavimus,
qui accessit ad dictum archivium monasterii Sancte Praxedis de Urbe, custoditum
semper a procuratore generali totius ordinis, ubi scripture auctentice solum asservantur,
in quo infrascriptas receptionis literas reperiit, quas extraxit diligenter, auscultavit et
collationavit cum dictis receptionis literis originalibus in dicto archivio repertis non in
aliqua ipsarum parte viciatis, imo omni prorsus vicio et suspitione carentibus, quas
quidem receptionis literas dictus reverendissimus dominus abbas transumi et exemplari
ac in publicam transumpti formam redigi ac mandari, nostramque et dicte Curie nostre
iudiciariam ordinariamque auctoritatem pariter, et decretum interponi per nos
postulavit. Nos igitur Marcellus Lantes protonotarius, auditor iudexque prefatus eosdem
citatos non comparentes, nihil opponentes, ac putavimus id exigere iusticia, contumaces,
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et in eorum contumacia receptionis literas prefatas ad manus nostras recepimus illasque
vidimus, legimus et tenuimus et diligenter inspeximus. Et quia dictas receptionis literas
sanas, illesas ac omni prorsus vitio et suspitione carentes notarius noster prefatus invenit,
transumpsit et diligenter collationavit. Ideo ad dicti illustrissimi et reverendissimi domi-
ni abbatis de Salvenere principalis instantiam per eundem notarium nostrum publicum
infrascriptum transumi et exemplari ac in publicam transumpti formam redigi fecimus
et mandavimus. Volentes et eadem auctoritate decernentes quod presenti nostro
transumpto publico de cetero in antea tam in Romana Curia quam extra ubique
locorum stetur, illique detur et adhibeatur in iuditio et extra tanta et talis fides, qualis et
quanta dictis receptionis literis originalibus data fuit et adhibita daturque et adibetur et
seu daretur et adhiberetur, si ipsemet receptionis litere originales in medium exibite
forent, et ostenderentur. Quarum quidem literarum receptionis sub protectione Beati
Petri et Sedis Appostolice tenor talis est. Videlicet. [segue il testo dell’atto del 6 settem-
bre 1273]. Sub quibus omnibus et singulis premissis tanquam rite, recte et legitime gestis
nostram et Curie nostre auctoritatem pariter et decretum interponendum duximus et
interposuimus prout interponimus per presentes. In quorum omnium et singulorum
fidem presentes ex inde fieri et per notarium publicum nostrum infrascriptum subscribi
sigillique Reverende Camere Appostolice, quo in talibus utimur, iussimus et fecimus
appensione muniri. Datum Rome ex palatio nostro iudiciali, sub anno a nativitate Do-
mini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, indictione undecima, die vero decima
nona mensis iunii, pontificatus sanctissimi domini nostri domini Clementis pape octavi
anno septimo. Presentibus ibidem dominis Hieronymo Fabrio et Antonio Maynardo
eiusdem Curie nostre notariis, testibus ad predicta omnia voccatis, habitis et rogatis.
Transumptum in forma probanti. Thomas Lapius vice auditor. Locus (SP) plumbi
pendentis. † Ego Petrus Angelus Catalonus Curie causarum, Camare Appostolice
notarius de premissis rogatus, presens instrumentum subscripsi et publicavi requisitus.

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS PATRIS ET FILII ET SPIRITUS SANCTI.
AMEN. | Noverint universi et singuli hoc presens publicum transumpti
instrumentum inspecturi, lecturi, et audituri quod nos MARCELLUS

Lantes protonotarius apostolicus sanctissimi domini nostri pape et
Curie causarum Camere Apostolice generalis auditor et cetera ad
multum reverendi patris domini Thesauri Vellii Florentini abbatis
moderni monasterii Sancte Praxedis de Urbe et procuratoris genera-
lis totius congregationis | Vallisumbrose principalis instantiam et re-
quisitionem, omnes et singulos sua communiter vel divisim interesse
putantes, eorumque procuratores si qui tunc erant in Romana Cu-
ria, pro eisdem ad videndum destinari notarium nostrum publicum
infrascriptum ad effectum extrahendi infrascriptas litteras receptio-
nis sub protectione beati Petri et Sedis Apostolice existentes in archi-
vio publico dicti monasterii | Sancte Praxedis de Urbe et totius con-
gregationis Vallisumbrose, custodito semper a procuratore generali
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totius religionis, ubi scripture publice et authentice solum asservan-
tur, ne temporis diuturnitate et antiquitate scriptura dictarum litte-
rarum receptionis corruat et legi non possit, dictasque receptionis
litteras transumi et exemplari ac in publicam transum|pti formam
redigi, auctoritatemque Curie nostre, pariter et decretum interponi
vel dicendum causam quare premissa fieri non debeant allegandum
per edictum publicum ob ferias generales nuper indictas ut moris est
citari fecimus et mandavimus ad certum peremptorium terminum
competentem videlicet ad diem et horam infrascriptas, quibus adve-
nientibus comparuit | in iudicio legittime coram nobis dictus admo-
dum reverendus dominus Thesaurus abbas principalis, et eorundem
citatorum interesse putantes contumacia accusata, ipsisque pro con-
tumacibus reputatis in dicta eorum contumacia eundem notarium
nostrum infrascriptum ad extrahendum dictas litteras receptionis
sub protectione beati Petri et Sedis Apostolice ex dicto archivio desti-
navimus et deputavi|mus qui accessit ad dictum archivium monaste-
rii Sancte Praxedis de Urbe et totius congregationis Vallisumbrose,
ubi scripture authentice solum asservantur, custoditum semper a
procuratore generali totius religionis, in quo infrascriptas receptionis
litteras reperiit, quam extraxit diligenter, auscultavit et collationavit
cum dictis litteris receptionis originalibus in dicto archivio existenti-
bus | non in aliqua ipsarum parte vitiatis, imo omni prorsus vitio et
suspicione carentibus, quas quidem litteras receptionis dictus admo-
dum reverendus pater dominus Thesaurus abbas transumi et exem-
plari ac in publicam transumpti redigi ac mandari, nostramque et
dicte Curie nostre iudiciariam ordinariamque auctoritatem pariter et
decretum interponi per nos postulavit. Nos igitur | MARCELLUS Lan-
tes protonotarius apostolicus auditor iudexque prefatus eosdem cita-
tos non comparentes nihil opponentes ac putavimus id exigere iusti-
tia contumaces et in eorum contumacia litteras receptionis prefatas
ad manus nostras recepimus illasque vidimus, legimus, tenuimus, et
diligenter inspeximus. Et quia dictas receptionis litteras sanas et | il-
lesas ac omni prorsus vitio et suspicione carentes notarius noster pre-
fatus invenit, transumpsit et diligenter collationavit. Ideo ad dicti
admodum reverendi patris domini Thesauri abbatis principalis instan-
tiam per eundem notarium nostrum publicum infrascriptum transu-
mi et exemplari ac in publicam transumpti formam redigi fecimus et
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mandavimus. Volentes et eadem aucto|ritate decernentes quod pre-
senti nostro transumpto publico de cetero in antea tam in Romana
Curia quam extra ubique locorum stetur illique detur et adhibeatur in
iudicio et extra talis et tanta fides qualis et quanta dictis litteris recep-
tionis originalibus data fuit et adhibita daturque et adhibetur et seu
daretur et adhiberetur si ipsemet littere receptionis in | medium exibi-
te forent et ostenderentur. Quarum quidem litterarum receptionis te-
nor talis est videlicet.
Bona, territoria, predia, pascua, saltus, nemora et loca, que possidet
monasterium Sancti Michaelis de Salvenere cum suis annexis in Sar-
dinia, pro quibus est soluta domino vicecancellario libra una argenti
ut beatissimus dominus noster papa Gregorius decimus ea acceptaret
sub protectione | beati Petri et Sedis Apostolice. Saltus de Coloru, et
alia infrascripta territoria iuxta confines descriptos in libris monaste-
rii condaches nuncupatis, a Vadu de Sogas ad alios confines usque
ad flumen; saltus de Pischinale ken garéno a via Turresa ad alios con-
fines usque ad domesticam de Sorra; saltus de Cucumale a Vadu de
Vaccari|os ad alios confines usque ad Rivum Maiorem; saltus de Su-
vereto a Scala de Canes ad alios confines usque ad Cucutum, ubi gi-
rat; saltus de Cotinato a terra Petri Spinosi ad alios confines usque
ad Rivum de Cotinato; saltus de Ficu Ruia a Nurache ad alios confi-
nes usque ad Monticulum de Gallettoriu; saltus Vallis de | Alapatos
a descensu Pusrivu ad alios confines usque ad terram Cypriani Pala;
saltus de Carruccaria a saltu de Suvereto ad alios confines usque ad
terram Petri Lochi; saltus de Plano de Monimento a via, qua itur a
Cargeche ad Novaiam, ad alios confines usque ad ascensum Vurunci;
saltus Vallis de Egiptu a sinistra | descensus ad alios confines usque
ad terram Furati Masale; saltus de Pusrivu a via, que descendit a Vil-
la ad Vadum Pitinnum, ad alios confines usque ad Vadum Maiorem
in clusura vinee Gosantini de Athene; Matticlusa a Vadu de Carruc-
cas ad alios confines usque ad Petram Ignis; Valle de Ortoni a rivo
deorsum ad alios con|fines usque ad Valliclum Petrosum; Nurache
Ruiu a via Scale de Margarita ad alios confines usque ad viam Nura-
chis Rubri; saltus de Trullas a Reclas de Mele ad alios confines usque
ad tortorium fluminis; Vadus de Mela de Varicaio a Nassariis ad
alios confines usque ad flumen Ederosus a via, que vadit ad Aquam
Pigram, ad alios | confines usque ad ascensum Thatini; domestica de
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Sorra a via, que venit de Gosuntule, ad alios confines usque ad ascensum
Traini; saltus de Stucco a Corona Carice ad alios confines usque ad
Coronam Negularie; saltus Plani de Tale a Corona agitus Negularie ad
alios confines usque ad Coronam Carice; saltus de Gastitu a muro
vi|nee Gorgomille ad alios confines usque ad scalam muratam; saltus
de Othila a Corona de Malva ad alios confines usque ad scalam mura-
tam; domestica de Vaniato a vadu de Mela ad alios confines usque ad
Tamariche de Ena; domestica de Cuniatos a via de Ginistarios ad alios
terminos usque ad terram Mariani Pinti; domesti|ca de Vaiolu a qua-
drivio viarum, ab ea que ascendit ad Vinchentum et Cargeche ad alios
terminos usque ad viam que descendit ad Contra; Scala Pulle usque
ad terram Ittocor de Thori ad alios confines usque ad terram Sancti
Petri; Decem Fratres a terra Georgii Gatti in Colovraria ad alios confi-
nes usque ad terram Gantine de Vannios; saltus de | Uccanele a Cucu-
ru Ulmi ad alios terminos usque ad terram Eliches; saltus de Ficoso a
Nurache de Ficoso ad alios terminos usque ad murum, ubi partit cum
Sancto Simone; pratum de Pireto a via de Lusia, ubi est crux, ad alios
confines usque ad serram vie que ascendit Plovacam; populare in giro
domus de Salvenere a Vacca Marmurata | ad alios confines usque ad
aream, que fuit de Saccaria; saltus Vallis de Canna ab agitu Pirastri de
Orestelli ad alios confines usque ad viam, que vadit ruinam Orestelli;
populare de Scopicheto a fontana de Cotinata ad alios confines usque
ad impletorium Saccarie; terra Usune coticla minus ab area maiore
Usune ad alios | confines usque ad terram Lijos directum ad Petram
Fici de Bolutrau de Loli; terra de Pireto a fonte Pireti ad alios confines
usque ad aream super pontem; domestica inter Coronas de Lauros a
Linsinosa Corone de Columbos ad alios confines usque ad populare;
domestica Corche de Tallitta a domestica de Plano ad alios confines
usque ad Montem de | Cunucla; domestica de Plano a Nurache de
Athento ad alios confines usque ad scalam de Chersas apud Georgium
de Thori; saltus de Plano a domestica Marie de Thori ad alios confines
usque ad agiraturam de Plano; domestica de Plano a domestica Marie
de Thori ad alios confines usque ad Nurachem de Athento; saltus de
Prunas ab areola | de Prunas ad alios confines usque ad fontem Prune;
saltus de Costasmannas a Petra Infuriata ad alios confines usque ad
terram Sancti Nicolai; saltus de Ducones a scala Domus Maioris ad
alios confines usque ad Monticlum Corone de Pichio; saltus de Can-
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neto ab eo quod erat Ittocor de Carvia et Georgii Oscheri ad alios
confines usque ad serram | Eliciis; saltus de Senape ab eo quod partit
cum Comita de Carvia ad alios confines usque ad viam de Canneto;
saltus de Petra Ruia ab eo, in quo partit in terra de Costasmannas ad
alios confines usque ad Catacostam; saltus de Lauros a via Montis de
Palma ad alios confines usque ad terram Iusti; pratum Ene de Castello
ab eo, quod est Sancti Gavini de | Mandra ad alios confines usque ad
fontem de Pitulata; saltus Vallis Magne a pauperile ad alios confines
usque ad eum, qui est de Matrona; saltus de Meriacla in Lazari a via,
que descendit a Bulbare de Fustes ad alios confines usque ad viam
Maiorem; saltus Montis de Gelesa a Dosnaie de Comita de Urieche ad
alios confines usque | ad scalam, que est ad dexteram Castri Girati;
saltus de Coda de Castros a via, que descendit de Cunucla, ad alios
confines usque ad viam, que ascendit de Conca de Gunnari; saltus
Muri de Pauperos a Iumpatorio Narvonis Monaci ad alios confines
usque ad rivum Calauriches; saltus de Torricla a rivo, qui descendit de
Pirastreto | ad alios confines usque ad directum rivi Mortui descen-
dentis de Valle Niscoli; saltus de [Li]ntas a fonte Monaci ad alios con-
fines usque ad viam Berbecarios; saltus de Prato de Ittocor, et de Valle
Calauriche a via, que se furchillat de Simanar ad alios us[que] ad ri-
vum Montis de Cotina; saltus de Interrivos a rivo, qui intrat ad flu-
men | Maiorem ad alios confines usque ad rivum Maiorem de Abba
viva; saltus de Gortolo a vadu, quo itur ad Gosantinam ad alios confi-
nes usque ad flumen; saltus de Alagone a via areole de Cotina ad alios
confines usque ad serram areole Ecclesie; saltus in Nurannari a Petra
de Othigieri ad alios confines usque ad lacum Fractum; saltus de |
Berbechiles a fonte Ruborum ad alios confines usque ad Terram Tene-
ram; saltus de Terra de Lijos a loca, ubi se furchillant vie ad alios con-
fines usque ad viam Vadus de Comita; saltus de Gulturina a scala de
Punatoria ad alios confines usque ad Vallem de Cunucla; Mandicu in
Valle de Salvenere a Corona de Gulturiu ad alios confi|nes usque ad
scalam de Ginistas; saltus de Monte Surtali a Nuce de Lunis ad alios
confines usque ad Coronam Vallicli Filicosi; terra Sancti Imbirici a via
Cotine, que ascendit de Salvenere ad Plovacam, ad alios confines
usque ad terram Sancte Marie; ecclesia Sancte Marie de Seve; ecclesia
Sancti Petri de Kokinas; ecclesia Sancti Georgii Cosseuini; | ecclesia
Sancti Michaelis de Morusas; ecclesia Sancti Anthimi de Salvenere; ec-
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clesia Sancti Michaelis de Salvenere. Ego I. Lecacornus vicecancella-
rius beatissimi domini nostri Gregorii pape decimi pro camerario re-
cepi a fratre Mauro procuratore Vallisumbrose libram unam argenti
pro acceptatione dictorum locorum sub protectione beati Petri et Se-
dis Apostolice, | hac die VI. mensis septembris MCCLXXIII.
Quibus omnibus et singulis tamquam rite et legittime factis auctori-
tatem et decretum dicte Curie atque nostrum duximus interponen-
dum et interposuimus prout interponimus per presentium tenorem.
In quorum omnium et singulorum fidem has presentes fieri et per
notarium nostrum publicum | infrascriptum subscribi et publicari
sigillique Reverende Camere Apostolice quo in talibus utimur, iussi-
mus et fecimus appensione muniri. Datum Rome ex edibus nostris,
anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, indictio-
ne undecima, die vero XIII. mensis iulii, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri Clementis pape octavi | anno eius
septimo. Presentibus ibidem et audientibus magnificis dominis Mar-
co Antonio Bruto Romano et Antonio Maynardo Romano testibus
ad premissa vocatis atque rogatis. |
Thomas Lapius vice auditor. |